



ДОМА ИЗ КЕДРА,
ЛИСТВЕННИЦЫ,
СОСНЫ

ПРОЕКТИРОВАНИЕ,
ИЗГОТОВЛЕНИЕ,
УСТАНОВКА

Деревянные дома
Оцилиндрованное бревно
Пиломатериалы
Мебель

  +7 903 050 1381

Пиломатериал обрезной хвойных пород (ель, сосна, лиственница, кедр)

Доска обрезная, 1 сорт

Сечение, 6 м	Е.В.,(ель, сосна), руб/м ³	К.С.,(ель, сосна), руб/м ³	К.С.,(листвен., кедр), руб/м ³
30x100 / 130 / 150 мм	16 500	17 700	42 700
50x50 мм	16 500	17 700	42 700
100x100 мм	16 700	18 600	43 500
50x150 мм	16 900	18 200	43 100
50x200 мм	16 900	18 200	43 100

Доска калиброванная хвойных пород (ель, сосна, лиственница, кедр)

Доска калиброванная

Сечение, 6 м	Ель, сосна руб/м ³	Листвен., кедр, руб/м ³	Упаковка поли- этилен, руб/м ³
20x90 / 120 / 140 мм	32 000	73 300	1 000
45x45 мм	25 500	55 300	1 000
90x90 мм	25 500	55 500	1 000
45x140 мм	24 500	53 500	1 000
45x190 мм	24 500	53 500	1 000

Планкен, ель / сосна

Сечение, 6 / 5 / 4 / 3 / 2 м	Цена руб/м³	Цена руб/м²	Цена руб/м.п.
20x90 мм	32 000	640	58
20x120 мм	32 000	640	77
20x140 мм	32 000	640	90

Планкен, лиственница / кедр

Сечение, 6 / 5 / 4 / 3 / 2 м	Цена руб/м³	Цена руб/м²	Цена руб/м.п.
20x90 мм	73 300	1 466	132
20x120 мм	73 300	1 466	176
20x140 мм	73 300	1 466	205

Имитация бруса, ель / сосна

Сечение, 6 / 5 / 4 / 3 / 2 м	Цена руб/м³	Цена руб/м²	Цена руб/м.п.
16x135 мм	32 200	515	70
21x135 мм	32 000	672	91
21x185 мм	32 000	672	124

Имитация бруса, лиственница / кедр

Сечение, 6 / 5 / 4 / 3 / 2 м	Цена руб/м³	Цена руб/м²	Цена руб/м.п.
16x135 мм	75 900	1 214	164
21x135 мм	73 300	1 539	208
21x185 мм	73 300	1 539	285

Вагонка евро, ель / сосна

Сечение, 6 / 3 / 2,5 / 2 м	Цена руб/м ³	Цена руб/м ²	Цена руб/м.п.
12,5x88 мм	34 500	432	38

Вагонка евро, лиственница / кедр

Сечение, 6 / 3 / 2,5 / 2 м	Цена руб/м ³	Цена руб/м ²	Цена руб/м.п.
12,5x88 мм	78 500	982	87

Вагонка штиль, ель / сосна

Сечение, 6 / 3 / 2,5 / 2 м	Цена руб/м ³	Цена руб/м ²	Цена руб/м.п.
12,5x113 мм	34 500	432	49

Вагонка штиль, лиственница / кедр

Сечение, 6 / 3 / 2,5 / 2 м	Цена руб/м ³	Цена руб/м ²	Цена руб/м.п.
12,5x113 мм	78 500	982	111

Доска пола, ель / сосна

Сечение, 6 / 5 / 3 м	Цена руб/м ³	Цена руб/м ²	Цена руб/м.п.
27x135 мм	27 500	743	100
36x135 мм	28 500	1 026	139

Доска пола, лиственница / кедр

Сечение, 6 / 5 / 3 м	Цена руб/м ³	Цена руб/м ²	Цена руб/м.п.
27x135 мм	58 000	1 566	211
36x135 мм	59 200	2 131	288

Блок-хаус, ель / сосна

Сечение, 6 / 5 / 3 м	Цена руб/м³	Цена руб/м²	Цена руб/м.п.
27x135 мм	28 500	770	104
36x135 мм	27 500	990	134
36x185 мм	28 500	1 026	190

Блок-хаус, лиственница / кедр

Сечение, 6 / 5 / 3 м	Цена руб/м³	Цена руб/м²	Цена руб/м.п.
27x135 мм	59 200	1 598	216
36x135 мм	58 000	2 088	282
36x185 мм	59 200	2 131	394

Террасная доска, ель / сосна

Сечение, 6 / 5 / 3 м	Цена руб/м³	Цена руб/м²	Цена руб/м.п.
27x140 мм	28 500	770	108
36x140 мм	27 500	990	139

Террасная доска, лиственница / кедр

Сечение, 6 / 5 / 3 м	Цена руб/м³	Цена руб/м²	Цена руб/м.п.
27x140 мм	59 200	1 598	224
36x140 мм	58 000	2 088	292

Оцилиндрованное бревно

Сосна

Диаметр бревна, мм	Е.В., руб/м ³	К.С., руб/м ³	Е.В., руб/м ²	К.С., руб/м ²
180	14 500	17 500	2 365	2 855
200	14 500	17 500	2 603	3 142
220	14 700	17 900	2 895	3 526
240	14 700	17 900	3 182	3 875
260	15 200	18 600	3 587	4 389
280	15 200	18 600	3 820	4 675

**Все цены на бревно раскренное с чашами по проекту*

Кедр

Диаметр бревна, мм	Е.В., руб/м ³	К.С., руб/м ³	Е.В., руб/м ²	К.С., руб/м ²
180	36 000	39 000	5 872	6 362
200	36 000	39 000	6 463	7 001
220	36 500	39 700	7 189	7 819
240	36 500	39 700	7 901	8 593
260	37 500	40 900	8 849	9 651
280	37 500	40 900	9 425	10 279

**Все цены на бревно раскренное с чашами по проекту*

Лиственница

Диаметр бревна, мм	Е.В., руб/м ³	К.С., руб/м ³	Е.В., руб/м ²	К.С., руб/м ²
180	36 000	39 500	5 872	6 443
200	36 000	39 500	6 463	7 091
220	36 500	40 400	7 189	7 957
240	36 500	40 400	7 901	8 745
260	37 500	41 500	8 849	9 793
280	37 500	41 500	9 425	10 430

**Все цены на бревно раскренное с чашами по проекту*

Е.В.- естественная влажность

К.С.- камерная сушка

Цены указаны на складе с учетом погрузки в автотранспорт.

Погрузка осуществляется вилочным погрузчиком.

Оплата безналичный расчет, без НДС.

ЕГАИС

02.08.2022